

GALUTINIS PASIŪLYMAS
DĖL VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ SIURBLIŲ

2023.08.02

(data)

Kaunas

(vieta)

UAB „Kauno vandenys“
Aukštaičių g. 43, Kaunas

1. INFORMACIJA APIE DALYVĮ

Tiekėjo arba tiekėjų grupės dalyvių pavadinimas (-ai), juridinio asmens kodas (-ai) (jeigu Pasiūlymą teikia fizinis asmuo – verslo ar individualios veiklos pažymėjimo nr. ar pan.), adresas (-ai)	ECCUA UAB, įm. Kodas 210888170, Kaunas, Kulautuvos g. 20 UAB „Senoji Varėnė“, įm. Kodas 184760394 Kaunas, Technikos g. 7
Ūkio tiekėjų dalyvis, atstovaujantis arba vadovaujantis tiekėjų grupei (pildoma, jei Pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)	ECCUA UAB
Asmens, įgalioto bendrauti su Pirkimo vykdytoju, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, tel., el. p. adresas)	Tomas Šukys, +370 652 37146, tomas.sukys@eccua.lt

2. INFORMACIJA APIE ŽINOMUS SUBTIEKĖJUS IR JIEMS PERDUODAMAS VYKDYTI SUTARTIES DALIS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas
1.	UAB „Senoji Varėnė“, įm kodas 184760394, Kaunas, Technikos g. 7	Siurblių montavimo darbai
2.		
...		

3. INFORMACIJOS ANKSČIAU TEIKTAME (-UOSE) EBVPD PATVIRTINIMAS

☒ Patvirtiname, kad anksčiau Pirkimo vykdytojui mūsų teiktame (-uose) EBVPD nurodyta informacija yra nepasikeitusi.

☐ Anksčiau Pirkimo vykdytoji mūsų teikiamame (-uose) EBVPD informacija yra pasikeitusi, atnaujintą EBVPD teikiame kartu su šiuo Pasiūlymu.

4. PASIŪLYMO KAINA

4.1. Pasiūlyme kaina nurodoma eurais. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą Pirkimo sąlygose nurodytą Pirkimo objekto apimtį ir reikalavimus, kainos sudėtinės dalis ir pan.

4.2. Visos Pasiūlyme nurodytos kainos ar sąnaudos (ir jų sudėtinės dalys) turi būti nurodomos dviejų skaičių po kablelio tikslumu.

I dalis

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vienetas	Kiekis	1 vnt. įkainis Eur be PVM	Bendra kaina
					Eur be PVM
1	2	3	4	5	6=4x5
1.	Panardinamas nuotekų siurblys NP3069,060 SH-272 1.7kW(NS81, NS65)	Vnt.	3	1929,00	5787,00
2.	Panardinamas nuotekų siurblys NP3069,060 SH-270 2.4kW(NS190)	Vnt.	1	2224,00	2224,00
3.	Panardinamas nuotekų siurblys Concertor NP6020 N80-4400 4.0kW(NS133, NS75, NS74)	Vnt.	6	6624,00	39744,00
4.	Panardinamo siurblio 4 kW pastatymas NS 75	Vnt.	2	350,00	700,00
5.	Panardinamas nuotekų siurblys MP3102.170.LT-210 4.4kW(NS32)	Vnt.	2	3995,00	7990,00
6.	Panardinamas nuotekų siurblys MP3102.170.HT-261 4.4kW(NS134)	Vnt.	1	3559,00	3559,00
7.	Panardinamas nuotekų siurblys Concertor NP6020 N100-5850 5.5kW(NS63)	Vnt.	1	8700,00	8700,00
8.	Panardinamas nuotekų siurblys Concertor NP6020 N150-5850 5.5kW(NS35)	Vnt.	2	9019,00	18038,00
9.	Panardinamas nuotekų siurblys Concertor NP6020 N80-5850 5.5kW(NS101)	Vnt.	1	7995,00	7995,00
10.	Panardinamas nuotekų siurblys Concertor NP6020 N80-7800 7.3kW(NS103)	Vnt.	2	9882,00	19764,00
11.	Panardinamas nuotekų siurblys NP3153.185.SH-274 11.0kW(NS100)	Vnt.	1	9396,00	9396,00

12.	Panardinamas nuotekų siurblys MP3127.170.HT-255 10.9kW(NS59)	Vnt.	1	5543,00	5543,00
				Pasiūlymo kaina EUR be PVM	129440,00
				PVM 21%	27182,40
				Pasiūlymo kaina EUR su PVM	156622,40

Pasiūlymo kaina Eur be PVM (skaičiais ir žodžiais) – 129440,00 EUR (Vienas šimtas dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt EUR 00 centų).

PVM 21 proc. (skaičiais ir žodžiais) – 27182,40 EUR (Dvidešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt du EUR 40 centų).

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 156622,40 EUR (Vienas šimtas penkiasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt du EUR 40 centų).

II dalis

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vienetas	Kiekis	1 vnt. įkainis Eur be PVM	Bendra kaina
					Eur be PVM
1	2	3	4	5	6=4x5
1.	Sauso pastatymo nuotekų siurblys Concertor NZ80-4400 4.0kW(NS11)	Vnt.	1	7694,00	7694,00
2.	siurblio pastatymas (NS11)	Vnt.	1	1674,00	1674,00
3.	Sauso pastatymo nuotekų siurblys Concertor NZ100-5850 5.5kW(NS22)	Vnt.	1	6423,00	6423,00
4.	siurblio pastatymas (NS22)	Vnt.	1	1674,00	1674,00
5.	Sauso pastatymo nuotekų siurblys ABS XFP100G CB1 PE140/4-G-50Hz 12.0kW(NS10)	Vnt.	1	11171,00	11171,00
6.	siurblio pastatymas (NS10)	Vnt.	1	1674,00	1674,00
7.	Sauso pastatymo nuotekų siurblys Grundfos SE.100.130.4.52H.N.51D.A 13.0kW(NS21)	Vnt.	1	8343,00	8343,00
8.	siurblio pastatymas (NS21)	Vnt.	1	1953,00	1953,00
9.	Sauso pastatymo nuotekų siurblys Grundfos SE.100.185.4.52H.N.51D.A 20kW(NS17)	Vnt.	1	9257,00	9257,00
10.	siurblio pastatymas (NS17)	Vnt.	1	1813,00	1813,00
11.	Sauso pastatymo nuotekų siurblys Grundfos S2.120.250.800.6.70H.H.465.G.N.D.511 80.0kW(NS3)	Vnt.	1	31405,00	31405,00
12.	siurblio pastatymas (NS3)	Vnt.	1	3720,00	3720,00

13.	Sauso pastatymo nuotekų siurblys Grundfos S2.120.250.1600.4.70L.H.402.G.N.D.511 165.0kW(NS13)	Vnt.	1	37427,00	37427,00
14.	siurblio pastatymas (NS13)	Vnt.	1	3720,00	3720,00
				Pasiūlymo kaina EUR be PVM	127948,00
				PVM 21%	26869,08
				Pasiūlymo kaina EUR su PVM	154817,08

Pasiūlymo kaina Eur be PVM (skaičiais ir žodžiais) – 127948,00 EUR (Vienas šimtas dvidešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni EUR 00 centų).

PVM 21 proc. (skaičiais ir žodžiais) – 26869,08 EUR (Dvidešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt devyni EUR 08 centai)

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 154817,08 EUR (Vienas šimtas penkiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai septyniolika EUR 08 centai).

Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

5. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ

Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su Pasiūlymu CVP IS priemonėmis:

Eil. Nr.	Dokumentas	Lapų skaičius	Ar dokumente yra konfidencialios informacijos? (Taip / Ne)	Paiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali ir kodėl
1	2	3	4	5
1.	Pasiūlymo forma	5	NE	

Pateikdamas šį Pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- esu susipažinęs su Pirkimo sąlygomis, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp Pirkimo vykdytojo ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio Pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo Pirkimu;
- sutinku su Pirkimo sąlygose nustatytais reikalavimais ir procedūromis;
- Pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;
- Pasiūlymas galioja tiek, kiek nustatyta Pirkimo sąlygose;
- jeigu tiekėjo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, tiekėjas Pirkimo vykdytojų įsipareigoja, kad Pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Kauno padalinio vadovas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų
pavadinimas)

(Parašas)

Tomas Šukys

(Vardas, pavardė)